
ZARZĄDZENIE NR 397/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2021 r. 
poz. 1143) zarządzam co następuje: 

§ 1. Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w Suwałkach powołane Zarządzeniem nr 29/2021 
Pezydenta Miasta Suwałk z dnia 27 stycznia 2021 r.  w sprawie powołania Gminnego Biura 
Spisowego, wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz określenia zadań 
Gminnego Biura Spisowego w celu wykonania prac związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku na terenie 
miasta Suwałki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 29 października 
2021 r. 

 
   

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Łukasz Kurzyna 

 

Id: AB596276-DF8F-4FF3-90B2-00D890DD952B. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


